dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

171

172

173

174

175

176

177

178

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM BocTpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

CBepeHuna

Xapxun EneHa CepreesHa

001865
13.12.2007
OObBLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpaBJieHue
cocTaBJieHUA
KBasincMKaLUMOHHOIo
oT4yeTa
aTTecraTa
XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
02.10.2020 y4acTok / OueHka
HeOBMXUMOCTU
KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
02.10.2020 y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU
XKWUIOW AOM 1 3eMeSibHbIN
05.10.2020 y4acTok / OueHka
HeOBUMXUMOCTHU
KBapTupa/ OueHka
06.10.2020 pvpa/ Ou
HeaBMXUMOCTU
kBapTunpa/ OueHka
06.10.2020 pvpa/ Ou
HeABMXUMOCTU
XKUJI0 AOM U 3eMeJibHbIN
06.10.2020 y4acTok / OueHka
HeOBUXUMOCTU
XKUJION [0OM U 3eMeSibHbIN
07.10.2020 y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU
kBapTupa/ OueHka
09.10.2020 pupa/ Ou

HeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUA4AUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA



179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

N Boctpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

17.10.2020

19.10.2020

KOMHaTa/ OueHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKWUOW OO0M N 3eMeJsibHbIN
y4acTok / OueHka
HeaBMXXUMOCTN

XKWUIOW AI0OM 1 3eMeSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXNMOCTM

kBapTunpa/ OueHka
HeABUXNMOCTU

kBapTunpa/ OueHka
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa/ OueHka
HEeOBUXMMOCTHU

KBapTupa/ OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

kBapTupa/ OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXMMOCTHU

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

XKWUOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBMUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N BocTtpeuosa E.C.

20.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

05.11.2020

07.11.2020

09.11.2020

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

kBapTunpa/ OueHka
HeABVXXMMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeABMXUMOCTU

XKWUNOW AO0M N 3eMesibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBMXNMOCTM

kBapTunpa/ OueHka
HeABMXXMMOCTM

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

3eMeJSIbHbIA Y4acToK /
OueHKa HegBUXXMMOCTH

KBapTupa/ OueHka
HeABVXXMMOCTY

XKUJI0ON A0M U 3eMeSibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBMXXNMOCTK

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXMMOCTHU

XKWUI0N OOM 1N 3e€MeJIbHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHAS K
JNIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

09.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

13.11.2020

15.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

21.11.2020

21.11.2020

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

kBapTunpa/ OueHka
HeABVXXMMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeABMXUMOCTU

XKWUNOW AO0M N 3eMesibHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBMXNMOCTM

kBapTunpa/ OueHka
HeABMXXMMOCTM

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeABUXUMOCTU

XKUI0N OOM 1N 3€MEJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0 AIOM U 3eMeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABUMXUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acToK /
OueHKa HegBUXMMOCTH

kBapTunpa/ OueHka
HeABUXNMOCTU

XKUI0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

XKWUJI0 OIOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXUMOCTK

kBapTunpa/ OueHka
HEeABV>XMMOCTM

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

N Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTtpeuosa E.C.

23.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0N AOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBUXUMOCTU

KOMHaTa/ OueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUNOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXUMOCTN

XKWUIOW AOM 1 3eMeJsibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXUMOCTM

kBapTunpa/ OueHka
HeABUXNMOCTU

kBapTunpa/ OueHka
HeABMXXMMOCTM

XKUJI0 AIOM U 3eMeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABUMXUMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

KOMHaTa/ OueHKa
HeaBUXUMOCTU

XKUI0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

kBapTupa/ OueHka
HEeOBUXMMOCTHU

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

MMn Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

1N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

nn Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM Boctpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

09.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

kBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0 OOM U 3eMeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4acTok / OueHka
HeaBUXUMOCTU

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HEeOBUXXMMOCTHU

kBapTunpa/ OueHka
HeABUXNMOCTU

kBapTunpa/ OueHka
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXMMOCTHU

XKWUOW AI0OM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXNMOCTM

kBapTunpa/ OueHka
HeABUXNMOCTU

kBapTunpa/ OueHka
HEeABMXXMMOCTM

KBapTupa/ OueHka
HEeOBUXNMOCTHU

KBapTupa/ OueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA



249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

N Boctpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

WM BocTtpeuosa E.C.

MM BocTpeuosa E.C.

N BocTpeuosa E.C.

N Boctpeuosa E.C.

15.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

20.12.2020

20.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

27.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

kBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4dacTok / OueHka
HeOBVXXUMOCTN

XKUJI0 OOM U 3eMeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeOBUXXMMOCTHU

XKUNOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXUMOCTN

XKWUIOW AOM 1 3eMeJsibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXUMOCTM

XKNNOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

XKWUOW AO0M N 3eMesibHbIN
yyacTok / OueHka
HeABMXUMOCTH

kBapTunpa/ OueHka
HeABVXXMMOCTY

kBapTunpa/ OueHka
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/ OueHka
HeABMXUMOCTH

XKWUJI0 OIOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acTok / OueHka
HeOBMXXUMOCTK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA



