

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хаджи Елена Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001865		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
171	ИП Вострецова Е.С.	02.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
172	ИП Вострецова Е.С.	02.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
173	ИП Вострецова Е.С.	05.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
174	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
175	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
176	ИП Вострецова Е.С.	06.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
177	ИП Вострецова Е.С.	07.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
178	ИП Вострецова Е.С.	09.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

179	ИП Вострецова Е.С.	09.10.2020	комната/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
180	ИП Вострецова Е.С.	09.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
181	ИП Вострецова Е.С.	09.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
182	ИП Вострецова Е.С.	13.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
183	ИП Вострецова Е.С.	13.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
184	ИП Вострецова Е.С.	14.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
185	ИП Вострецова Е.С.	14.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
186	ИП Вострецова Е.С.	15.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
187	ИП Вострецова Е.С.	15.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
188	ИП Вострецова Е.С.	16.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
189	ИП Вострецова Е.С.	16.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
190	ИП Вострецова Е.С.	16.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
191	ИП Вострецова Е.С.	17.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
192	ИП Вострецова Е.С.	19.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

193	ИП Вострецова Е.С.	20.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
194	ИП Вострецова Е.С.	21.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
195	ИП Вострецова Е.С.	22.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
196	ИП Вострецова Е.С.	22.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
197	ИП Вострецова Е.С.	22.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
198	ИП Вострецова Е.С.	26.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
199	ИП Вострецова Е.С.	26.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
200	ИП Вострецова Е.С.	27.10.2020	земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
201	ИП Вострецова Е.С.	27.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
202	ИП Вострецова Е.С.	28.10.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
203	ИП Вострецова Е.С.	30.10.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
204	ИП Вострецова Е.С.	05.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
205	ИП Вострецова Е.С.	07.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
206	ИП Вострецова Е.С.	09.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

207	ИП Вострецова Е.С.	09.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
208	ИП Вострецова Е.С.	09.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
209	ИП Вострецова Е.С.	10.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
210	ИП Вострецова Е.С.	11.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
211	ИП Вострецова Е.С.	13.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
212	ИП Вострецова Е.С.	15.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
213	ИП Вострецова Е.С.	18.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
214	ИП Вострецова Е.С.	18.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
215	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
216	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2020	земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
217	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
218	ИП Вострецова Е.С.	20.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
219	ИП Вострецова Е.С.	21.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
220	ИП Вострецова Е.С.	21.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

221	ИП Вострецова Е.С.	23.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
222	ИП Вострецова Е.С.	23.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
223	ИП Вострецова Е.С.	25.11.2020	комната/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
224	ИП Вострецова Е.С.	25.11.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
225	ИП Вострецова Е.С.	26.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
226	ИП Вострецова Е.С.	30.11.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
227	ИП Вострецова Е.С.	01.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
228	ИП Вострецова Е.С.	02.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
229	ИП Вострецова Е.С.	03.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
230	ИП Вострецова Е.С.	03.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
231	ИП Вострецова Е.С.	07.12.2020	комната/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
232	ИП Вострецова Е.С.	08.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
233	ИП Вострецова Е.С.	08.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
234	ИП Вострецова Е.С.	08.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

235	ИП Вострецова Е.С.	09.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
236	ИП Вострецова Е.С.	09.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
237	ИП Вострецова Е.С.	09.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
238	ИП Вострецова Е.С.	10.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
239	ИП Вострецова Е.С.	10.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
240	ИП Вострецова Е.С.	11.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
241	ИП Вострецова Е.С.	11.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
242	ИП Вострецова Е.С.	12.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
243	ИП Вострецова Е.С.	12.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
244	ИП Вострецова Е.С.	12.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
245	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
246	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
247	ИП Вострецова Е.С.	14.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
248	ИП Вострецова Е.С.	15.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

249	ИП Вострецова Е.С.	15.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
250	ИП Вострецова Е.С.	15.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
251	ИП Вострецова Е.С.	16.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
252	ИП Вострецова Е.С.	17.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
253	ИП Вострецова Е.С.	18.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
254	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
255	ИП Вострецова Е.С.	20.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
256	ИП Вострецова Е.С.	21.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
257	ИП Вострецова Е.С.	21.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
258	ИП Вострецова Е.С.	22.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
259	ИП Вострецова Е.С.	27.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
260	ИП Вострецова Е.С.	29.12.2020	квартира/ Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
261	ИП Вострецова Е.С.	30.12.2020	жилой дом и земельный участок / Оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная